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Primary tabs

Enhver vellykket bedrift må planlegge sin økonomi. Hva er den beste strategien å følge?
Lær om hvordan faste vs variable kostnader kan påvirke de økonomiske resultatene til et
gitt selskap. Kostnadene må overvåkes slik at de er en del av suksessen til et selskap i
stedet for en risiko. 

Ta en titt på denne presentasjonen.

Den vil ta deg gjennom de viktigste problemene med forretningskostnader. Hvordan kan
vi kategorisere ulike typer kostnader? Hvilken er den beste strategien for hvert selskap
når det gjelder priser?

Last ned filen

Nå som du har tilegnet deg litt kunnskap, la oss se hvordan dette kan fungere i praksis!
Gå gjennom disse trinnene sammen med kompisen din:

Trinn 1

Lag en liste over forskjellige kostnader for den nye bedriften din. Fokuser i
utgangspunktet på direkte kostnader. Deretter på indirekte. Hvilke kan betraktes som
variable kostnader? Hvilke er faste?

Trinn 2

Ved å bruke din erfaring og referere til forskning, lager du et estimat av hvor mye det vil
koste deg å produsere 100 enheter av ditt gitte produkt.

Tips: Du kan bruke en av ideene du allerede har laget sammen med kompisen din i den
første læringsenheten innenfor denne kompetansen!
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Ta en rask diskusjon med kompisen din om du foretrekker å fokusere på en
kostnadsdrevet tilnærming eller en verdidrevet tilnærming, eller et sted i midten. For
førstnevnte, kommer du på noen strategier for å redusere kostnadene? Hvilke kan også
brukes på en bedrift som fokuserer på høy verdi?
Lag en økonomisk plan ved å notere ned alle kostnader og din prisstrategi.

Hvis du vil at ditt innhold skal være i KIDS4ALLL-galleriet, vennligst spør din
lærer/ansvarsperson om å laste det opp i work.it.

Tenk på bedrifter du liker – tror du at de er kostnads- eller
verdidrevne?

Kan du tenke på alternative produkter eller tjenester som er av lavere eller høyere verdi?
Hvilke grupper av kunder tiltrekker de seg? Er det forskjeller i alder eller bosted?

Last ned KIDS4ALLL-appen gratis og ønsket ditt blir oppfylt!

     

Del postkort
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